PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE
AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE E AGENTE DE COMBATE A EDEMIAS E CRIACAO
DE CADASTRO RESERVA, PARA ATENDER AS EQUIPES NO MUNICIiPIO DE
DIANOPOLIS-TO.

A COMISSAO ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZACAO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DIVULGA A RELACAO DE INSCRICOES HOMOLOGADAS E
NAO HOMOLOGADAS PARA 0S CARGOS DE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE E AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

; ~ CONDIGAO
NAGERODE  NOME COMPLETO VAGA PRETENDIDA  A/ALIAGAO DOS IS,I:CTSI?;% PARA A
) PROXIMA ETAPA
DESCRICAO DA . . INAPTO
C/ NAO FORAM NAO
L ABZAI FERNANDES LUSTOSA VAGA NAO CONSTA Item 4. Quadro
Ayt APRESENTADOS HOMOLOGADA frem 2 2
2. ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS [COIPSFO4-ZONA g5 HOMOLOGADA ~ APTO
3, ADRIANA DE SOUSA FERREIRA ACOIPSFOT-ZONA 430 HOMOLOGADA ~ APTO
4. ADRIANA FERNANDES ARAUJO ACOIPSFO4-ZONA 30,0 HOMOLOGADA ~ APTO
5. AFONSO LEAL RODRIGUES NETO Ggé’:ﬁ;oz “ZONA - 450 HOMOLOGADA APTO
6. AGILSON ALMEIDA RODRIGUES ACOIPSFO2-ZONA 50,0 HOMOLOGADA ~ APTO
ACS/PSFO2 - ZONA  NAO FORAM
7. AILTON SILVA DOS SANTOS nColRS APREGENTADOS HOMOLOGADA ~ APTO
ACS/PSFO7 - ZONA  NAO FORAM
8. ALEX PEREIRA FIGUEIRA A APREGENTADOS HOMOLOGADA ~ APTO
' ACS/PSFO4 - ZONA  NAO FORAM
9. ALEXANDRE FERNANDES ARAUJO A Jrasticivardon HOMOLOGADA  APTO
10. ALINE BATISTA DA SILVA [CoPSF06-ZONA 10,0 HOMOLOGADA  APTO
11 ALINE SANTOS PEREIRA DA SILVA ACOIPSFOS~ZONA 420 HOMOLOGADA ~ APTO
12. AMANDA MARQUES PEREIRA ACOIPSFO2-ZONA 30,0 HOMOLOGADA ~ APTO
13, ANA IZA BATISTA ALVES ROCHA ACOIPSFOSZONA 50,0 HOMOLOGADA ~ APTO
14, ANA PAULA RIBEIRO DOS SANTOS Ggg{:ﬁ;ﬁ “Z0NA 500 HOMOLOGADA APTO
ACS/PSF03 - ZONA  NAO FORAM
15. ANA RITA BARBOSA RODRIGUES PN oL ORA s HOMOLOGADA ~ APTO
16. ANDRE BISPO SANTOS ARAUJO O oar02 = ZONA 40,9 HOMOLOGADA ~ APTO
17. ANDREIA LOPES DA SILVA (e or04 = ZONA g0, HOMOLOGADA ~ APTO
ACS/PSFO3 - ZONA  NAO FORAM
18. ANDREW KARON SILVA LICA A Jrasticivardon HOMOLOGADA ~ APTO
10. ARISTELIA MARTINS CAMPOS [COIPSFO3-ZONA 10,0 HOMOLOGADA ~ APTO
20. ARLENE CARDOSO BOTELHO ACOIPSFO3~ZONA 30,0 HOMOLOGADA ~ APTO
ASC/PSFO7 - ZONA  NAO FORAM
21, AUDSON RODRIGUES FIGUEIRA A JraviicivandO HOMOLOGADA ~ APTO
22. BELONISIA SILVA DOS SANTOS ﬁﬁ;’:ﬁml “ZONA - 354 HOMOLOGADA APTO
23, BIANCA VASCONCELOS DIAS MOREIRA ACOIPSFO4-ZONA 100 HOMOLOGADA ~ APTO
NAO FORAM
2. BRENDA SILVA GOMES ACS/PSFO3 APREGENTADOS HOMOLOGADA ~ APTO
ACS/PSFO7 - ZONA  NAO FORAM
25, BRUNA TEIXEIRA CRISTO A APREGENTADOS HOMOLOGADA ~ APTO
ACS/PSFO4 - ZONA  NAO FORAM
26. BRUNO COSTA SANTOS A APREGENTADOS HOMOLOGADA  APTO
ACS/PSFO4 - ZONA  NAO FORAM
27. CAMILA BATISTA SOUSA A APRESENTADOS HOMOLOGADA ~ APTO
ACS/PSFO6 - ZONA  NAO FORAM
28. CAMILA CIRILO FEITOSA A Jraviicivardon HOMOLOGADA ~ APTO
20, CAROLYBE ALVES FERREIRA ACOIPSFOT-ZONA 350 HOMOLOGADA ~ APTO
30. CLAUDIANE BISPO DOS SANTOS ACOIPSFO2-ZONA 410 HOMOLOGADA ~ APTO
31 CLEIANY VENANCIO GONCALVES FIGUEIRA CARDOSO Ggg’:ﬁ;oz “ZONA - 450 HOMOLOGADA APTO
32. CLEIDINEIA DOS SANTOS SOUZA ACOIPSFO2-ZONA 100 HOMOLOGADA ~ APTO
ENDERECO
INFORMADO . . INAPTO
; NAO FORAM NAO
33, CRISLAINE GUEDES DE OLIVEIRA INCOMPATIVEL Item 1.4 do
T APRESENTADOS HOMOLOGADA il
SOLICITADA ]
ACS/PSFO4 - ZONA  NAO FORAM
34, CRISTIANE FERNANDA PEREIRA DA SILVA A APREGENTADOS HOMOLOGADA ~ APTO
ACS/PSFO2 - ZONA  NAO FORAM
35, DAIANE COSTA GALDINO reslp Jranticivardon HOMOLOGADA ~ APTO
36. DAIANE FERREIRA LIMA ACOIPSFOT-ZONA 750 HOMOLOGADA ~ APTO
37. DARIANE SOUSA CARVALHO ACOIPSFOB-ZONA 10,0 HOMOLOGADA ~ APTO
38. DEIVID WENDELL DE MELO CAVALCANTE Gﬁg’:ﬁ;ﬁ “ZONA - 550 HOMOLOGADA APTO
30, DIANA BARROS SANTOS ACOIPSFO4-ZONA 710 HOMOLOGADA ~ APTO
ACS/PSFO4 - ZONA  NAO FORAM
40. DIVANIA BATISTA BARBOSA PSAA o EORA o HOMOLOGADA  APTO
a1 DOLORES NUNES DE SOUSA ORor03 = ZONA 40,9 HOMOLOGADA ~ APTO
ENDERECO
INFORMADO . . INAPTO
( NAO FORAM NAO
4. EDIENE ALVES DOS SANTOS INCOMPATIVEL Item 1.4 do
oA APRESENTADOS HOMOLOGADA il
SOLICITADA
43. EDSON ALVES PEREIRA ACS/PSFO4 - ZONA 44 4 HOMOLOGADA ~ APTO

URBANA
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55.

56.

57.

58.
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61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.
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92,
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ELIANE FREITAS DOS SANTOS

ELICE JORDANE CAITANO RODRIGUES
ELISA VITORIA ROSA FERNANDES
ELISANE SOUSA DIAS POVOA
ELISIANE SILVA NASCIMENTO SANTOS

EMERSON SANTOS SANTANA

ERIANA ALVES CARVALHO

EROALDO AIRES DOS SANTOS

EVELYN JOSE DUARTE
FERNANDA RANGEL SOUSA RODRIGUES
GABRIELA VITORIA COSTA GALIO

GENEY CARDOSO MACHADO
GENIVALDO DA SILVA MENEZES
GEZILEIDE ALVES CARDOSO
GILDENE DOS SANTOS GOMES

GUILHERME NUNES SILVA NEPOMUCENO
HERCULES CARDOSO BARBOSA

IARA BANDEIRA ALVES BARBOSA

INAE RIBEIRO DOS SANTOS

IONA SILVA DOS SANTOS

IRANI PEREIRA DO NASCIMENTO

IZETE APARECIDA GOMES CELINO

JAILDE PEREIRA MAXIMO

JANAINA SANTOS CASTRO

JANYELI GUEDES MENEZES

JAQUELINE MARIA AVES

JESSICA SOUSA SANTOS

JOANA SILVA BARBOSA

JOANE HELENRIZE PEREIRA DOS SANTOS

JOCIEL ALVES GONCALVES DE MELO
JORGE ANDRE CARDOSO RODRIGUES

JORGE ANDRE CARDOSO RODRIGUES

JOSE REIS DOS SANTOS SILVA

JOSEMARIA DOS SANTOS RODRIGUES

JOVECILIO GONCALVES DOS SANTOS FILHO

JOVENY VOGADO DA SILVA

JOYCE NICOLE ALVES DOS SANTOS
JUCELIA TORRES MAGALHAES
JULIANA FERREIRA RIBEIRO
JUSSARA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRTA
KALINE CARVALHO LOPES

KAREN SOUSA OLIVEIRA

KAYSE ALVES DA SILVA

KLEBER RODRIGUES CARVALHO
LADJANE CARDOSO DOS SANTOS
LAILA LUIZA NUNES SILVA
LARISSA AGUIAR MAXIMO

LAURECI PEREIRA LIMA

LEILIANA BANDEIRA ALVES

LILIANE PEREIRA SILVA

LiVIA BATISTA DOS SANTOS
LUCAS AIRES DE SOUSA

LUCAS COSTA PEREIRA

LUCAS DAVID GOMES SILVA

DESCRICAO DA
VAGA NAO CONSTA
NO EDITAL
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF05 - ZONA
URBANA
ACS/PSF05 - ZONA
URBANA
ENDERECO
INFORMADO
INCOMPATIVEL
COM A VAGA
SOLICITADA
ENDERECO
INFORMADO
INCOMPATIVEL
COM A VAGA
SOLICITADA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
RURAL
DESCRIGAO DA
VAGA NAO CONSTA
NO EDITAL
ACS/PSFO4 ZONA
URBANA
DESCRICAO DA
VAGA NAO CONSTA
NO EDITAL
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
DESCRICAO DA
VAGA NAO CONSTA
NO EDITAL
ENDERECO
INFORMADO
INCOMPATIVEL
COM A VAGA
SOLICITADA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA

NAO ATENDEU AS
CONDIGOES DO
EDITAL
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ENDERECO
INFORMADO
INCOMPATIVEL
COM A VAGA
SOLICITADA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF05 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
RURAL
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
RURAL
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF05 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA

25,0

10,0
67,0

25,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

25,0

30,0

27,0

80,0
40,0

25,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

NAO FORAM
APRESENTADOS
10,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS

20,0
65,0
20,0
40,0

0,20

NAO FORAM
APRESENTADOS

NAO FORAM
APRESENTADOS

25,0

25,0
40,0
44,0
32,0

45,0

40,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

NAO FORAM
APRESENTADOS

NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS

10,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

35,0
25,0
67,0
30,0
42,0
35,0
17,0
35,0
20,0

65,0

NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS

35,0

0,20

NAO FORAM
APRESENTADOS

10,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

NAO
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO
HOMOLOGADA

NAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO

HOMOLOGADA

NAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
NAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

INAPTO
Item 4. Quadro
Il do Edital

APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

INAPTO
Item 1.4 do
Edital

INAPTO
Item 1.4 do
Edital

APTO
APTO
APTO

APTO

INAPTO
Item 1.4 do
Edital

APTO

INAPTO
Item 4. Quadro
Il do Edital

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

INAPTO

Item 4. Quadro
Il do Edital
INAPTO

Item 1.4 do
Edital

APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

INAPTO
Item 1 do Edital

APTO

INAPTO
Item 1.4 do
Edital

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
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127.
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129.

130.

131.

132.

133.

134,

135,

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144,

145,

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152,

153.

154,

155.

156.

157.

LUCAS RODRIGUES NUNES

LUCIDES FERNANDES PEREIRA
LUCIENE ALVES MELO

LUCINEI RODRIGUES ALVES

LUCIO PAULO ALENCAR FIGUEIRA
LUIZ CARLOS DIAS CARDOSO
LUZINETE PROCOPIO SANTOS SOUSA
MAGNO POVOA BARBOSA

MARCELA D LARA FERREIRA GOMES
MARCIA ALVES MENEZES

MARCIA CRISTINA JOSE DE CARVALHO
MARCILENE ALVES DE SOUSA

MARIA ANDREIA DE MELO SOARES
MARIA ELISA ALVES DE SOUSA

MARIA FRANCISCA CIRQUEIRA REIS

MARIA JULIA FERREIRA DOS SANTOS

MARILZA DE SENA FERREIRA
MATHEUS ALVES DE SOUSA
MAYSA BANDEIRA ALVES
MICHAEL SANTOS SOUSA
MICHELLE NUNES GUEDES
MISLANA SANTOS FERREIRA

MONICA FERREIRA DE OLIVEIRA

NAIANE BARBOSA DIAS

NATALIA SILVA SANTOS

NEIDIANA ARAUJO MARQUES OLIVEIRA
NEILSON BATISTA RIBEIRO

NEIRE MOREIRA BARBOSA

NEUVACI PEREIRA DE CASTRO
NOELIA MARTINS GONCALVES
NOEME DA SILVA FERREIRA

NUBIA ALVES RIBEIRO

NUBIA KELLY DE SOUSA NASCIMENTO
PATRICIA SILVA SANTOS GONCALVES
PITAGORA CARVALHO DE ALMEIDA
POLIANA DAS VIRGENS DE OLIVEIRA
PRISCILA CARDOSO FOLHAS
QUELIANE RODRIGUES ALVES
RAFAEL DIAS RODRIGUES

RAIANE OLIVEIRA PAIVA

RAIANE SOUZA DOS SANTOS

RAIZA PERERIA ALVES

RAYANA ALVES LIMA

RAYLLA OLIVEIRA PAIVA

RILQUE RODRIGUES DOS SANTOS
ROSILANE VALADARES PAULINO
ROSILEIDE DE NOVAIS DA SILVA
ROZIANE CARDOSO MAXIMO
RUDILEIA GOMES DOS SANTOS

RUTH LAYANE ALVES

SAMUEL OLIVEIRA DE SOUSA
SANDRA GONCALVES DA CRUZ
SELENA GABRIEL SILVA

SIMONE FERREIRA RIBEIRO
STEPHANY ALVES RIBEIRTO

SUEDER FILGUEIRA COUTO
SUZANNE APARECIDA SOUSA OLIVEIRA
TAIARA MENDES CERQUEIRA

TAIS CARVALHO MOURA

TATIANE MACHADO DOS SANTOS

THAIANE ALVES DA CRUZ

ACS/PSF05 - ZONA
RURAL
ACS/PSF02 - ZONA
RURAL
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO1 - ZONA
RURAL
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
RURAL
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO1 - ZONA
RURAL
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
DESCRICAO DA
VAGA NAO CONSTA
NO EDITAL
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF05 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
DESCRICAO DA
VAGA NAO CONSTA
NO EDITAL
ACS/PSF05 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF05 - ZONA
RURAL
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO5 ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO4 ZONA
URBANA
ACS/PSF05 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF02 - ZONA
RURAL
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSFO7 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
URBANA
ACS/PSF06 ZONA
URBANA
ACS/PSF06 - ZONA
URBANA
ACS/PSF04 - ZONA
RURAL
ACS/PSF03 - ZONA
URBANA

44,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

0,20
35,0
10,0

48,0

NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS

70,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

42,0
40,0
0,20

40,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

NAO FORAM
APRESENTADOS
25,0

79,0

12,0

65,0

45,0

35,0

53,0

24,0

90,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

39,0

0,60

NAO FORAM
APRESENTADOS

50,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

35,0
55,0
55,0
50,0

15,0

NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS

20,0

NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS
NAO FORAM
APRESENTADOS

25,0
75,0
0,60

20,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

0,40
44,0
25,0
65,0
94,0
35,0
20,0
36,0

10,0

NAO FORAM
APRESENTADOS

35,0

22,0

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

NAO
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

INAPTO
Item 4. Quadro
Il do Edital

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

INAPTO
Item 4. Quadro
Il do Edital

APTO
APTO
APTO

APTO

INAPTO
Item 3 do Edital

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO



160.
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174.

175.

176.
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11
12.
13

14.

15.
16.
17
18.
19.
20.
21

22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33
34,
35.
36.
37
38.
39.
40.
41.
42.

THAIS MANUELA RODRIGUES CAITANO
THAMIRIS OLIVEIRA DE SOUSA

THAYSE VIRGENS RODRIGUES
THIAGO MENEZES DE OLIVEIRA
VALERIA ALVES MARTINS
VANESSA GONCALVES GOMES
VENILSON PEREIRA DE OLIVEIRA
VIDALINA CARDOSO BARBOSA

VILSON DOS SANTOS SILVA
VITORIA HELLEM DINIZ ALMEIDA

VITORIA SILVA RODRIGUES
VIVIANY MOREIRA DAS NEVES

WANESSA VIEIRA DE OLIVEIRA

WELIS LEITE BARBOSA
YARA AMANCIO RIBEIRO
YASMIN DOS SANTOS ALVES

ZILNEI ALVES TEIXEIRA

ZOELIA MACHADO DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
NOME COMPLETO

ADMARIA CORDEIRO
ADEZIA SILVA SANTOS BONFIM
ALINE SILVA DOS SANTOS

ALISSON OLIVEIRA DOS SANTOS

ANA LUCIA LINO DOS SANTOS

ANA MARIA ALVES ROCHA

ANDREIA CARDOSO DOS SANTOS
ANGELICA NAIARA DE SOUZA
APARECIDA DA SILVA URCINO
BEATRIZ NAZARE DE ALBUQUERQUE
BRENDA DE MOURA MACEDO
BRUNO SANTOS SANTANA

CAIO CESAR SILVA RAMOS

CARINA SANTOS SANTANA

CARLA SILVA AGUIAR COSTA
CIRENIZIA PEREIRA CARDOSO
CLAUDIANE SILVA PEREIRA
DAIANE DOS REIS SILVA
DENISE GOMES PEREIRA
DIANEIDE URCINO FERRERIA
DIEMIS BATISTA DE OLIVEIRA

DILENILDES PEREIRA CARDOSO

DOMINGOS CAITANO DE SOUZA FILHO
DULCIMARIA DE MELO BARBOSA
EDILSON ALVES DE OLIVEIRTA
EDNA ALVES DOS SANTOS

FLAVIA ALVES RIBEIRTO

GISLAYNE SOUSA SILVA
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LAIZA SOARES DIAS

LAIZE MARTINS OLIVEIRA

LAURA NUNES SILVA

LEANDRO SOARES NASCIMENTO

LEIDE DAYANE CARDOSO DOS SANTOS
LEIDIANE ROCHA FIGUEIRA

LIVIA CONCEIGAO SILVA

LUANA RIBEIRO SOARES

LUCAS JORDAN CARVALHO FERNANDES
LUCIANA ALVES TURIBIO SALES
LUCIVANIA FERREIRA LIMA FELICIANO

MARIA PATRICIA MACIEL DA SILVA

MARINA PEREIRA OLIVEIRA
MARISTELA SILVA PEREIRA
MARLENE ALVES BANDEIRA

MILLENA BISPO SOUSA

MILYSSA SILVA BISSACOTTI

MURILO FERREIRA GOMES

NADIANE ROCHA GONCALVES

PAULA GRACIELE JUREMA DE ALMEIDA
POLIANA CARDOSO RODRIGUES SILVA
RAIELE SOUZA DOS SANTOS

RAISSA SILVA OLIVEIRA
RANILVA PEREIRA CARDOSO
RAQUEL BORGES DOS SANTOS
RAVILLA CALVANTE SOARES
RAYANA ALVES NUNES

RENATA NOVAIS BATISTA
ROSILENE PEREIRA DOS SANTOS

SIMARIA SILVA PEREIRA

TAMIRES FERRERIA DE SOUSA
TAUANA FERRERIA CONCEICAO
VALDELICE PAIVA FERRERIA

VALDINEIA DE JESUS FERREIRA
VANESSA QUEIROZ RODRIGUES
VANIA PAIVA FERREIRA

VERONICA CONCEICAO FERREIRA
VERONICA PROCOPIO DOS SANTOS
WARLEY FILGUEIRA COUTO
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Diandpolis, 30 de dezembro de 2022.

REGINALDO CIRQUEIRA EVANGELISTA

Presidente da Comissao
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